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LOUIS VUITTON VINTAGE
Lot 16 | Startpreis inkl. Aufgeld: ohne Limit

Kosmetikkoffer



Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

LOUIS VUITTON SHOPPER 
„NEVERFULL MM“

Koll. 2019. Akt. NP.: 1.500,-€. Monogram Canvas Serie mit 
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Textiles 
Innenleben mit kleinem Innenfach. Pochette und Staubbeutel 
anbei. Starke Patina, leichte Verfärbungen und Tragespuren 
vorhanden.

Lot 93 | Startpreis inkl. Augeld 650 € 

LOUIS VUITTON Bauchtasche „BUMBAG“

Koll. 2020. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und 
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell. Nicht mehr erhältlich. 
Sehr guter Erhalt. 

Lot 2 | Startpreis inkl. Aufgeld: 1.200 €

LOUIS VUITTON Henkeltasche „ALMA PM“, 
Koll.: 2008, akt. NP.: 1.650,-€

Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener 
Hardware, umlaufender Doppelreißverschluss. Innenraum aus 
Textil in braun mit zwei Fächern, Staubbeutel anbei. Guter Erhalt. 
32 x 25 x 16 cm.

Lot 61 | Startpreis inkl. Aufgeld: 380 € 

LOUIS VUITTON Schultertasche „ARTSY“

Koll. 2011. Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und 
goldfarbener Hardware. Innenraum aus Microfaser in Beige mit 
sieben Fächern, eines mit Reißverschluss. Leichte Flecken am 
Innenfutter und Patina vorhanden. 

Lot 43 | Startpreis inkl. Aufgeld: 900 € 
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Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 1093232 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ROSALIE COIN".
Koll. 2019. Monogram Canvas Serie. Details aus Leder in Rosa.
Hauptfach mit Überschlag und Druckknopfverschluss. Ein Münzfach,
drei Kartenfächer und ein großes Fach. Leichte Gebrauchsspuren
vorhanden. Lagergeruch. 11x2x8cm.

| LOUIS VUITTON portemonnaie "ROSALIE COIN". Coll. 2019.
monogram canvas series. Pink leather details. Main compartment
with flap and snap closure. One coin pocket, three card slots and one
large compartment. Light signs of wear present. Storage odor.
11x2x8cm.

100,00 €

2 1093233 LOUIS VUITTON Bauchtasche "BUMBAG".
Koll. 2020. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware. Klassisches Modell. Nicht mehr erhältlich.
Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON "BUMBAG" Fanny Pack. Coll. 2020. Monogram
canvas series with natural leather and gold-tone hardware. Classic
model. No longer available. Very good condition.

1.200,00 €

3 1094946 CHANEL VINTAGE Schultertasche "SINGLE FLAP".
Koll. 1996/1997. Leder in Schwarz mit Diamantsteppung und
goldfarbener Hardware. Ein Überschlag mit Steckverschluss,
Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten, Hauptfach mit kleinem
Reißverschluss Innenfach. Altersspuren vorhanden, gepflegter
Erhalt. 25x6x17cm.

| CHANEL VINTAGE shoulder bag "SINGLE FLAP". Coll. 1996/1997.
leather in black with diamond quilting and gold-tone hardware. One
flap with pin closure, link chain strap interwoven with leather, main
compartment with small zippered inner compartment. Signs of age
present, neat condition. 25x6x17cm.

2.000,00 €

4 1094964 MCM VINTAGE Konvolut.
Bestehend aus 1x Aktenkoffer in Schwarz mit grünem Innenleben
(Code 118-111), 1x Etui für Lippenstift in Violett mit kleinem Spiegel.
1x kleine Umhängetasche in Schwarz. Jeweils Altersspuren und
Gebrauchsspuren vorhanden.

| MCM VINTAGE convolute. Consisting of 1x briefcase in black with
green interior (code 118-111), 1x case for lipstick in purple with small
mirror. 1x small shoulder bag in black. In each case signs of age and
use present.

ohne Limit

5 1095330 LOUIS VUITTON Shopper "ONTHEGO".
M44571. Giant Monogram in Khaki mit goldfarbener Hardware.
Klassisches Modell mit Box, Staubbeutel und Rechnung. Sehr guter
Erhalt. 41x16,5x32cm.

| LOUIS VUITTON shopper "ONTHEGO". M44571. Giant Monogram
in khaki with gold tone hardware. Classic model with box, dust bag
and invoice. Very good condition. 41x16,5x32cm.

1.800,00 €
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6 1095334 LOUIS VUITTON Pochette "TOILETRY POUCH 26".
M67691. Giant Monogram in Khaki mit goldfarbener Hardware.
Klassisches Modell mit Staubbeutel und Rechnung. Sehr guter
Erhalt. 25x6x20cm.

| LOUIS VUITTON pochette "TOILETRY POUCH 26". M67691. Giant
Monogram in khaki with gold tone hardware. Classic model with dust
bag and invoice. Very good condition. 25x6x20cm.

400,00 €

7 1095979 HERMÈS Teetasse und Untertasse "MOSAIQUE AU 24 GOLD", akt.
NP.: 198,-€.
Hommage an das Mosaik des 1926 eröffneten Stores. Porzellan mit
Mosaik Design in Goldfarben und Grau. Box anbei. Neu.

| HERMÈS tea cup and saucer "MOSAIQUE AU 24 GOLD", retail
price: 198,-€. Homage to the mosaic of the store opened in 1926.
Porcelain with mosaic design in gold and grey. Box enclosed. New.

ohne Limit

8 1096435 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32".
Koll. 1972. Box Leder in Dunkelblau mit vergoldeter Hardware.
Klassisches Modell mit Schloss und Schlüssel. Die Tasche trägt die
Spuren der letzten 55 Lebensjahre sichtbar!

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 32". Coll. 1972. box
leather in dark blue with gold plated hardware. Classic model with
lock and key. The bag bears the traces of the last 55 years of life
visible!

ohne Limit

9 1096436 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32".
Koll. 1947. Box Leder und Textil in Dunkelbraun kombiniert mit
Canvas in Natur. Mit vergoldeter Hardware. Klassisches Modell mit
Schloss und Schlüssel. Die Tasche trägt die Spuren der letzten 76
Lebensjahre sichtbar!

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 32". Coll. 1947. box
leather and textile in dark brown combined with canvas in nature.
With gold plated hardware. Classic model with lock and key. The bag
bears the traces of the last 76 years of life visible!

ohne Limit

10 1096438 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32".
Koll. 1973. Box Leder in Bordeaux und vergoldeter Hardware.
Klassisches Modell mit Schloss und Schlüssel. Die Tasche trägt die
Spuren der letzten 50 Lebensjahre sichtbar!

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 32". Coll. 1973. box
leather in bordeaux and gold-plated hardware. Classic model with
lock and key. The bag bears the traces of the last 50 years of life
visible!

ohne Limit

11 1096440 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 35".
Koll. 1946. Box Leder in Schwarz mit vergoldeter Hardware.
Klassisches Modell mit Schloss und Schlüssel. Die Tasche trägt die
Spuren der letzten 77 Lebensjahre sichtbar!

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 35". Coll. 1946. box
leather in black and gold-plated hardware. Classic model with lock
and key. The bag bears the traces of the last 77 years of life visible!

ohne Limit
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12 1096441 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32".
Koll. 1958. Box Leder in Schwarz mit vergoldeter Hardware.
Klassisches Modell mit Schloss und Schlüssel. Die Tasche trägt die
Spuren der letzten 65 Lebensjahre sichtbar!

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 35". Coll. 1958. box
leather in black and gold-plated hardware. Classic model with lock
and key. The bag bears the traces of the last 65 years of life visible!

ohne Limit

13 1095409 PELIKAN VINTAGE Füllfederhalter "M900 TOLEDO".
Produkionsjahre 1991-2002. 20C 833 GG/WG Feder. Federstärke
M.Etui, Umkarton und Box anbei. Sehr guter Erhalt.

| PELIKAN VINTAGE fountain pen "M900 TOLEDO". Production
years 1991-2002. 20C 833 GG/WG nib. Nib strength M.Case, outer
box and box attached. Very good condition.

300,00 €

14 1095407 PELIKAN VINTAGE Füllfederhater "M700 TOLEDO".
Produkionsjahre 1986-1997. 18C 750 GG/WG Feder. Federstärke
F.Etui, Umkarton und Box anbei. Sehr guter Erhalt.

| PELIKAN VINTAGE fountain pen "M700 TOLEDO". Production
years 1986-1997. 18C 750 GG/WG nib. Nib strength F.Case, outer
box and box attached. Very good condition.

300,00 €

15 1096790 HERMÈS Porzellan Service "AFRICA".
55-Teilig. Bestehend aus 14 Suppentellern, 6x Speiseteller, 4x
Service Platten, 10x kleine Teller, 1x mittlerer Teller, 3x Milchkanne,
17x viereckige kleine Schälchen. Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS porcelain service "AFRICA". 55-piece. Consisting of 14
soup plates, 6x dinner plates, 4x service plates, 10x small plates, 1x
medium plate, 3x milk jug, 17x square small bowls. Very good
condition.

1.200,00 €

16 1096851 LOUIS VUITTON VINTAGE Kosmetikkoffer.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbenen Beschlägen und Griff aus
naturbelassenem Leder. Einlage fehlt, Verschluss defekt, sehr starke
Alters und Gebrauchsspuren vorhanden. Akzeptabler Zustand.
Schloss und Adressanhänger anbei. 35x21x25cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE cosmetic case. Monogram canvas
series with gold coloured fittings and natural leather handle. Inlay
missing, clasp defective, very heavy signs of age and wear present.
Acceptable condition. Lock and address tag enclosed. 35x21x25cm.

ohne Limit

17 1096867 LOUIS VUITTON VINTAGE Schultertasche "SAC SEAU".
Koll. 1991. Epi Leder Serie in Schwarz. Innenfutter in Dunkelgrün mit
kleinem Reißverschlussinnenfach. Aparter Verschluss. Sehr guter
Erhalt. 18x10,5x21cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "SAC SEAU". Coll. 1991.
epi leather series in black. Inner lining in dark green with small
zippered inner pocket. Aparter closure. Very good condition.
18x10,5x21cm.

400,00 €
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18 1096870 CHANEL Sneaker "G30786 Y15729", Gr. 38.
Schwarzes Modell aus Mesh mit Details aus Veloursleder,
silberfarbener Hardware und Schnürung. Box anbei. Neuwertig.

| CHANEL sneaker "G30786 Y15729", size 38. Black mesh model
with suede details, silver hardware and lacing. Box enclosed. In mint
condition.

ohne Limit

19 1096871 HERMÈS Sneakers, Gr. 38.
Budapester Design aus beschichtetem Leder in Schwarz und
Dunkelgrau. Gummierte Laufsohle. Schnürverschluss. Staubbeutel
anbei. Sehr guter Erhalt.

| HERMÈS sneakers, size 38. Budapester design made of coated
leather in black and dark gray. Rubberized outsole. Lace up closure.
Dust bag enclosed. Very good condition.

ohne Limit

20 1096872 CHANEL Sneaker "H G30617", Gr. 38.
Hightop Modell in Schwarz aus Wildleder un gestepptem Denim,
seitliches Reißverschlussdetail und Schnürung. Tragespuren
vorhanden.

| CHANEL sneaker "H G30617", size 38. Hightop model in black
suede and quilted denim, side zip detail and lacing. Signs of wear
present.

ohne Limit

21 1096873 CHANEL Sneaker "L G30614", Gr. 38.
Beiges Modell aus Denim und Wildleder mit seitlichen
Reißverschlüssen und Schnürung. Tragespuren dezent vohanden.

| CHANEL sneaker "L G30614", size 38. Beige denim and suede
model with side zips and lacing. Discreet traces of wear present.

ohne Limit

22 1096875 HERMÈS Portemonnaie "SILK IN COMPACT".
Akt. NP.: 775,-€. Koll. 2009. Fein genarbtes Leder in Etoupe
(Hellgrau) mit silberfarbener Hardware. Innenleben mit Seide
ausgestattet. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. 11x2x9cm.

| HERMÈS portemonnaie "SILK IN COMPACT". NP.: 775,-€. Coll.
2009. fine grained leather in Etoupe (light gray) with silver hardware.
Interior fitted with silk. Dust bag enclosed. Very good condition.
11x2x9cm.

380,00 €

23 1094121 LOUIS VUITTON Bandeau "GM0196", Koll.: Race Runway Cruise
Collection 2003.
100% Seide. Eine Seite im klassischen Monogram Design, die
andere "Race"-Design in Pink, Lila und Blau. Staubbeutel anbei. Sehr
guter Zustand. 118 x 5,5 cm.

| LOUIS VUITTON Bandeau "GM0196", coll.: Race Runway Cruise
Collection 2003. 100% silk. One side in classic Monogram design,
the other "Race" design in pink, purple and blue. Dust bag enclosed.
Very good condition. 118 x 5,5 cm.

130,00 €
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24 1096877 HERMÈS VINTAGE Adressbuch, Koll. 1994.
Fein genarbtes Leder in Hellbraun mit weißen Nähten. Schlichter
Umschlag mit Halterung für ein Adress- oder Notizbuch. Staubbeutel
anbei. Leichte Altersspuren vorhanden. 19x14cm.

| HERMÈS VINTAGE address book, coll. 1994. Fine grained leather
in light brown with white stitching. Plain cover with holder for an
address book or notebook. Dust bag enclosed. Light signs of age
present. 19x14cm.

ohne Limit

25 1096880 LOUIS VUITTON Briefasche, Koll. 2002.
Monogram Canvas Serie. Innenseite aus fein genarbtem Leder in
Braun. Sechs Kartenfächer und drei Scheinfächer. Sehr guter Erhalt.
18x10,5cm.

| LOUIS VUITTON wallet, coll. 2002. monogram canvas series.
Interior in fine grained leather in brown. Six card slots and three bill
compartments. Very good condition. 18x10.5cm.

ohne Limit

26 1096882 HERMÈS Portemonnaie "BEARN".
Koll. 2009. Chevre de Coromandel Leder in Bicolor (Hellbraun und
Orange). Hardware in Silberfarben. Klassisches Modell mit diversen
Innenfächern und Laschenverschluss. Staubbeutel anbei. Sehr guter
Erhalt. 9x17cm.

| HERMÈS wallet "BEARN", coll. 2009. Chevre de Coromandel
leather in bicolor (light brown and orange). Hardware in silver color.
Classic model with various inner compartments and flap closure.
Dust bag enclosed. Very good condition. 9x17cm.

550,00 €

27 1097110 HERMÈS Reisetasche "FEU2DOU".
Koll. 2008. Weekender aus Canvas in Natur und glattem Leder in
Hellbraun. Hardware in Silberfarben. Staubbeutel, Clochette, Schloss
und Schlüssel anbei. Guter Erhalt, leichte Tragespuren vorhanden.
50x28x32cm.

| HERMÈS travel bag "FEU2DOU". Coll. 2008. Weekender made of
canvas in natural and smooth leather in light brown. Hardware in
silver color. Dust bag, clochette, lock and key enclosed. Good
condition, light wear marks present. 50x28x32cm.

1.000,00 €

28 1065591 LOUIS VUITTON Umhängetasche "NEW WAVE MM".
Koll. 2018. Leder in Rosa mit silberfarbener Hardware. Ein
abnehmbarer Griff mit Schriftzug in Multicolor. Gliederkettenriemen,
Überschlag mit Klickverschluss. Leichte Verfärbungen und Abrieb
vorhanden.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "NEW WAVE MM". Coll. 2018.
leather in pink with silver-tone hardware. One detachable handle with
lettering in multicolor. Link chain strap, flap with click closure. Light
discoloration and abrasion present.

1.700,00 €
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30 1093864 LOUIS VUITTON VINTAGE Seesack "SAC MARINE", Koll.: 1990.
Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder und
goldfarbener Hardware, abnehmbarem Trageriemen. Alters und
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON VINTAGE duffel bag "SAC MARINE", coll.: 1990.
Monogram canvas series with natural leather and gold coloured
hardware, detachable carrying strap. Signs of age and use present.

650,00 €

31 1097602 HERMÈS Kosmetiktasche "BOLIDE POUCH".
100% Baumwolle. Beiges Modell aus Canvas Paspelierung aus
Leder, silberfarbener Hardware und Reißverschluss. Innenraum aus
Canvas mit einem Fach. Sehr guter Zustand. 30 x 22,5 x 11,5 cm.

| HERMÈS cosmetic bag "BOLIDE POUCH". 100% cotton. Beige
canvas model with leather piping, silver hardware and zip. Canvas
interior with one compartment. Very good condition. 30 x 22,5 x 11,5
cm.

190,00 €

32 1097603 HERMÈS Kosmetiktasche "BOLIDE POUCH".
100% Baumwolle. Canvas in Rot mit Paspelierung aus Leder,
silberfarbener Hardware und Reißverschluss. Innenraum aus Textil
mit einem Fach. Sehr guter Zustand Dezenter Abrieb an den Kanten.
25,5 x 17 x 9 cm.

| HERMÈS cosmetic pouch "BOLIDE POUCH". 100% cotton. Canvas
in red with leather piping, silver hardware and zip. Interior in textile
with one compartment. Very good condition Discreet abrasion on the
edges. 25.5 x 17 x 9 cm.

150,00 €

33 1097605 HERMÈS Agenda, Koll.: 2002.
Orangefarbenes Leder mit Narbung, silberfarbener Hardware,
Riemen mit Druckknopfverschluss und herausnehmbares Notizbuch
ebenfalls mit Druckknöpfen. Gebrauchsspuren vorhanden. 13 x 16
cm.

| HERMÈS agenda, coll.: 2002. Orange grained leather, silver
hardware, strap with snap closure and removable notebook also with
snaps. Signs of wear present. 13 x 16 cm.

ohne Limit

34 1097610 HERMÈS Kette "LIFT", akt. NP.: 370,-€.
Anhänger aus Büffelhorn und lackiertem Holz in Grün mit
verstellbarem Band aus gewachster Baumwolle. Gebrauchsspuren
vorhanden. 7 x 8,5 cm.

| HERMÈS necklace "LIFT", retail price: 370,-€. Pendant made of
buffalo horn and lacquered wood with adjustable strap of waxed
cotton. Traces of use present. 7 x 8,5 cm.

150,00 €
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35 1097611 HERMÈS Kette "LIFT", akt. NP.: 370,-€.
Anhänger aus Büffelhorn und lackiertem Holz in Grau mit
verstellbarem Band aus gewachster Baumwolle. Gebrauchsspuren
vorhanden. 7 x 8,5 cm.

| HERMÈS necklace "LIFT", retail price: 370,-€. Pendant made of
buffalo horn and lacquered wood in grey with adjustable strap made
of waxed cotton. Traces of use present. 7 x 8,5 cm.

150,00 €

36 1094065 LOUIS VUITTON Pochette "LEXINGTON", Koll.: 2004.
Vernis Leder Serie in Beige mit goldfarbener Hardware,
Rindsleder-Details und Reißverschluss. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden, Klebereste innen. 20 x 11,5 x 3,5 cm.

| LOUIS VUITTON pochette "LEXINGTON", coll.: 2004. Vernis
leather series in beige with gold-tone hardware, cowhide details and
zip closure. Dust bag enclosed. Signs of use present, glue residue
inside. 20 x 11,5 x 3,5 cm.

280,00 €

37 1097604 HERMÈS Dekoschalen.
Drei Modelle aus Filz in Blau, Grün und Schwarz mit perforiertem H,
Druckknöpfe an den Ecken. Gebrauchssspuren vorhanden. 25 x 25
cm.

| HERMÈS decorative bowls. Three models made of felt in blue,
green and black with perforated H, press studs at the corners. Traces
of use present. 25 x 25 cm.

ohne Limit

38 1097612 HERMÈS Kette "LIFT", akt. NP.: 370,-€.
Anhänger aus Büffelhorn und lackiertem Holz in Rot mit
verstellbarem Band aus gewachster Baumwolle. Gebrauchsspuren
vorhanden. 7 x 8,5 cm.

| HERMÈS necklace "LIFT", retail price: 370,-€. Pendant made of
buffalo horn and lacquered wood in red with adjustable strap made of
waxed cotton. Traces of use present. 7 x 8,5 cm.

150,00 €

39 1097614 HERMÈS Anhänger.
Silberfarbenes Modell mit schwarzem Ex-Libris-Design mit
verstellbarem Band aus gewachster Baumwolle. Gebrauchsspuren
vorhanden. 6 x 7 cm.

| HERMÈS charm. Silver-coloured model with black ex-libris design
with adjustable waxed cotton strap. Signs of wear present. 6 x 7 cm.

150,00 €

40 1097616 HERMÈS Gürtelschließe.
Filigrane, vergoldete H-Schließe. Staubbeutel anbei. Tragespuren
vorhanden. B.: 4 cm.

| HERMÈS buckle. Filigree, gold-plated H clasp. Dust bag enclosed.
Traces of wear present. B.: 4 cm.

150,00 €
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41 1067511 HERMÈS Porzellan Service "ATTELAGE".
"A HORSE DRAWN CARRIAGE MELODY". 11-Teiliges Set. 1x
Teekanne mit Deckel, 1x Zuckerdose mit Deckel, 1x Milchkännchen,
6x kleine Teller (Durchmesser ca. 19cm), 2x Dessertteller
(Durchmesser ca. 21,8cm). Sehr guter Erhalt.

| "A HORSE DRAWN CARRIAGE MELODY". 11-Teiliges Set. 1x
Teekanne mit Deckel, 1x Zuckerdose mit Deckel, 1x Milchkännchen,
6x kleine Teller (Durchmesser ca. 19cm), 2x Dessertteller
(Durchmesser ca. 21,8cm). Sehr guter Erhalt.

300,00 €

42 1097890 LOUIS VUITTON Pochette, Koll. 2012.
Epi Leder Serie in Orange mit silberfarbener Hardware. Abnehmbarer
Trageriemen. Schöner, gepflegter Erhalt. 23x4x13cm.

| LOUIS VUITTON pochette, coll. 2012. Epi leather series in orange
with silver hardware. Removable carrying strap. Nice, neat condition.
23x4x13cm.

400,00 €

43 1097898 LOUIS VUITTON Schultertasche "ARTSY".
Koll. 2011. Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und
goldfarbener Hardware. Innenraum aus Microfaser in Beige mit
sieben Fächern, eines mit Reißverschluss. Leichte Flecken am
Innenfutter und Patina vorhanden.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "ARTSY". Coll. 2011 Monogram
Canvas Series with cowhide leather details and gold-tone hardware.
Beige microfiber interior with seven compartments, one with zipper
closure. Light stains to lining and patina present.

900,00 €

44 1097617 HERMÈS Gürtelschließe.
Filigrane H-Schließe mit Palladiumauflage. Staubbeutel anbei.
Tragespuren vorhanden. B.: 4 cm.

| HERMÈS buckle. Filigree H clasp with Palladium overlay. Dust bag
enclosed. Traces of wear present. B.: 4 cm.

150,00 €

45 1094055 LOUIS VUITTON Schultertasche "LOOPING", Koll.: 2004.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details. Innenraum aus
Microfaser in Beige mit zwei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Staubbeutel anbei. Innenraum mit Flecken. 24 x 21 x 9,5 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "LOOPING", coll.: 2004. Monogram
Canvas series with cowhide details. Beige microfibre interior with two
compartments, one with zip. Dust bag enclosed. Interior with stains.
24 x 21 x 9.5 cm.

400,00 €

47 1096610 MCM VINTAGE Konvolut.
1x Umhängetasche (24x5x17), 1x Portemonnaie. Visetos Serie in
Weiß/Dunkelblau mit Details aus dunkelblauem Leder. Altersspuren
vorhanden.

| MCM VINTAGE convolute. 1x shoulder bag (24x5x17), 1x wallet.
Visetos series in white / dark blue with details in dark blue leather.
Signs of age present.

ohne Limit
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48 1097619 HERMÈS Tuchring "90 RÉGATE", akt. NP.: 190,-€.
Tuchring aus Messing mit Vergoldung. Staubbeutel anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden. Innerer Durchmesser: 20 mm.

| HERMÈS scarf ring "90 RÉGATE", retail price: 190,-€. Brass cloth
ring with gilding. Dust bag enclosed. Signs of wear present. Inner
diameter: 20 mm.

ohne Limit

49 1087810 1059
Koll. 2023. Tasche in Form eines Glückskekses aus Kalbsleder in
Hellbraun mit Monogram Muster. Mit anbei ist eine transparente
Tasche, welche auch separat getragen werden kann. 21x18x21cm.
Neuwertig. Box, Staubbeutel und Lieferschein anbei.

| LOUIS VUITTON Handbag "FORTUNE COOKIE". Coll. 2023. Bag
in the shape of a fortune cookie made of calfskin in light brown with
monogram pattern. Attached is a transparent bag, which can also be
carried separately. 21x18x21cm. In mint condition. Box, dust bag and
delivery bill enclosed.

1.800,00 €

50 1084792 LOUIS VUITTON Handtasche "BOETIE".
Koll. 2009. Monogram Canvas Serie mit naturbelassenem Leder
(starke Patina) und goldfarbener Hardware. Klassisches Modell mit
Faltendekor, Überschlag mit Laschenverschluss, Hauptfach mit zwei
kleinen Seitenfächern. Box und Staubbeutel anbei. Wasserflecken,
Abrieb und Patina vorhanden.

| LOUIS VUITTON handbag "BOETIE". Monogram Canvas series
with natural leather (strong patina) and gold hardware. Classic model
with pleated decoration, flap closure, main compartment with two
small side pockets. Box and dust bag enclosed. Water stains,
abrasion and patina present.

480,00 €

54 1041840 BALENCIAGA Handtasche "SHOPPING TOTE", NP. ca.: 1.200,-€.
Beschichtetes Leder in Weiß mit schwarzen Doppelhenkeln und
separaten Schulterriemen. Knickstellen vorhanden, sonst sehr guter
Erhalt. Staubbeutel anbei. 26x10x26cm.

| BALENCIAGA "SHOPPING TOTE BAG", retail price 1.200€.
Coated leather in white with black double handles and separate
shoulder straps. Creases present, otherwise very good condition.
Dust bag attached. 26x10x26cm.

ohne Limit
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55 1094020 HERMÈS Stola "AXIS MUNDI",
by Christine Henry, Entwurf erstmals erschienen 1999. Akt. NP.:
1.110,-€. 70 % Kaschmir und 30 % Seide. Die Weltachse, auch
Himmelsachse, Weltsäule oder Weltensäule ist ein grundlegender
Begriff kosmogonischer Mythen und bezeichnet die Verbindung
zwischen dem Zentrum von Himmel und Erde. Handrollierte Säume.
140 x 140 cm. Box anbei. Gebrauchsspuren und gezogene Fäden
vorhanden.

| HERMÈS Stola "AXIS MUNDI", by Christine Henry, design first
published 1999. nude. NP.: 1.110,-€. 70% cashmere and 30% silk.
The world axis, also called heaven axis, world column or world
column is a fundamental concept of cosmogonic myths and denotes
the connection between the centre of heaven and earth. Hand-rolled
hems. 140 x 140 cm. Box enclosed. Signs of wear and pulled threads
present.

480,00 €

56 1094981 LOUIS VUITTON Shopper "WILSHIRE".
Vernis Leder Serie in Amaranth mit goldfarbener Hardware und
Doppelhenkeln. Innenraum aus Textil mit einem Reißverschlussfach.
Gebrauchsspuren dezent vorhanden, Datecode vorhanden aber nicht
lesbar. 30 x 18 x 11 cm.

| LOUIS VUITTON shopper "WILSHIRE". Vernis leather series in
amaranth with gold-tone hardware and double handles. Textile
interior with one zipped compartment. Discreet signs of use, date
code present but not legible. 30 x 18 x 11 cm.

260,00 €

57 1097598 LOUIS VUITTON Umhängetasche "DANUBE", Koll.: 2006.
Mini Lin Serie in Braun mit goldfarbener Hardware und
dunkelbraunen Details aus Leder, Außenfach auf der Front,
Reißverschluss und Schulterriemen. Innenraum aus Textil mit einem
Fach. Gebrauchsspuren vorhanden. 20,5 x 15 x 5 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "DANUBE", coll.: 2006. Mini Lin
series in brown with gold-tone hardware and dark brown leather
details, exterior compartment on the front, zip closure and shoulder
strap. Interior in textile with one compartment. Signs of wear present.
20,5 x 15 x 5 cm.

150,00 €

58 1094647 CARTIER VINTAGE Konvolut.
Aktenmappe, Brieftasche und Etui im Label typischen Weinrot mit
goldfarbenen Details. Teilweise Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE convolute. Briefcase, wallet and case in the
label's typical wine red with gold-coloured details. Partial signs of
wear.

190,00 €

59 1095257 LOUIS VUITTON Pochette "EVA", Koll.: 2009.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Kettenriemen und Logo-Design. Staubbeutel anbei. Guter
Zustand. 26 x 13 x 4 cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "EVA", coll.: 2009. Monogram canvas
series with cowhide leather details, gold-tone hardware, chain strap
and logo design. Dust bag enclosed. Good condition. 26 x 13 x 4 cm.

260,00 €
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60 1095252 LOUIS VUITTON Shopper "TOTALLY", Koll.: 2009.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Reißverschluss und seitlichen Außenfächern. Innenraum
aus Textil mit zwei Fächern. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden. 28 x 23 x 15 cm.

| LOUIS VUITTON shopper "TOTALLY", coll.: 2009. Monogram
canvas series with cowhide leather details, gold-tone hardware, zip
closure and exterior side pockets. Textile interior with two
compartments. Dust bag enclosed. Signs of wear present. 28 x 23 x
15 cm.

380,00 €

61 1095254 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll.: 2008, akt. NP.:
1.650,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, umlaufender Doppelreißverschluss. Innenraum aus Textil
in braun mit zwei Fächern, Staubbeutel anbei. Guter Erhalt. 32 x 25 x
16 cm.

| LOUIS VUITTON bag "ALMA PM", coll.: 2008, retail price: 1.650,-€.
Monogram canvas series with cowhide details, gold-tone hardware,
wrap-around double zip. Brown textile interior with two compartments,
dust bag enclosed. Good condition. 32 x 25 x 16 cm.

380,00 €

62 1097623 HERMÈS Kette.
Anhänger in Chain D´Ancre Anhänger in Grau, weiß gestreift mit
verstellbarem Band aus gewachster Baumwolle. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS necklace. Chain D'Ancre pendant in grey, white striped
with adjustable waxed cotton strap. Traces of wear present.

150,00 €

63 1097624 HERMÈS Kette.
Anhänger aus Horn mit verstellbarem Band aus gewachster
Baumwolle. Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| HERMÈS necklace. Horn pendant with adjustable waxed cotton
strap. Dust bag enclosed. Signs of wear present.

150,00 €

64 1097664 HERMÈS Tuch.
100% Baumwolle. Blaufarbenes Motiv mit mittiger Sonne in Gelb und
Orange. 140 x 140 cm. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS scarf. 100% cotton. Blue coloured motif with central sun
in yellow and orange. 140 x 140 cm. Very good condition.

240,00 €

65 1095763 CARTIER Tintenfass.
Modell aus Glas mit goldfarbenen Details. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| CARTIER Inkwell. Model made of glass with gold-coloured details.
Traces of use present.

ohne Limit
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66 1094032 LOUIS VUITTON Schultertasche "SAINT TROPEZ", Koll.: 2003.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware,
magnetischem Verschluss, filigranen Doppelhenkeln. Innenraum aus
Textil mit einem Reißverschlussfach. gebrauchsspuren vorhanden,
Flecken. 30 x 27 x 3 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "SAINT TROPEZ", coll.: 2003. Epi
leather series in black with gold-tone hardware, magnetic closure,
filigree double handles. Interior made of textile with one zipped
compartment. signs of use present, stains. 30 x 27 x 3 cm.

380,00 €

67 1097666 HERMÈS Tuch.
100% Baumwolle. Zebra Motiv in Blau, Grün und Rot. 140 x 140 cm.
Sehr guter Zustand.

| HERMÈS scarf. 100% cotton. 100% cotton. Zebra motif in blue,
green and red. 140 x 140 cm. Very good condition.

240,00 €

68 1094031 LOUIS VUITTON Schultertasche "HONFLEUR", Koll.: 2004.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware, Überschlag
mit Druckknopfverschluss und schmaler Schulterriemen. Innenraum
aus Textil, vier Kartenfächern und einem großen Fach. Staubbeutel
anbei. Guter Erhalt. 22,5 x 11 x 4 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "HONFLEUR", coll.: 2004. Epi
leather series in black with gold-tone hardware, flap with press stud
closure and slim shoulder strap. Textile interior, four card slots and
one large compartment. Dust bag enclosed. Good condition. 22.5 x
11 x 4 cm.

300,00 €

70 1097674 HERMÈS Schal.
Kaschmir und Details aus Lammleder. Lilafarbenes Modell mit
Fransenabschluss. Tragespuren dezent vorhanden. 180 x 30 cm.

| HERMÈS scarf. Cashmere and lambskin leather details. Purple
model with fringed trim. Discreet traces of wear present. 180 x 30 cm.

260,00 €

71 1096304 MONTBLANC VINTAGE Schreibgeräte Konvolut.
Bestehend aus 4 Exemplaren. Darunter 2x "315"-
Hebelkugelschreiber, einen Filzstift und einen Füller (mit Gravur).
Jeweils mit stärkeren Gebrauchsspuren.

| MONTBLANC VINTAGE writing instruments convolute. Consisting
of 4 pieces. Including 2x "315" lever ballpoint pens, a felt-tip pen and
a fountain pen (with engraving). Each with heavier signs of use.

ohne Limit

72 1096302 PARKER VINTAGE Schreibgeräte Konvolut.
Bestehend aus vier Füllfederhaltern. Jeweils mit starken Alters und
Gebrauchsspuren.

| PARKER VINTAGE writing instruments convolute. Consisting of
four fountain pens. Each with strong signs of age and use.

ohne Limit
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73 1096300 WATERMAN VINTAGE Schreibgeräte Konvolut.
Drei Füllfederhalter (Schwarz/Silber/Bordeaux) mit starken
Gebrauchsspuren.

| WATERMAN VINTAGE writing instruments convolute. Three
fountain pens (black / silver / bordeaux) with heavy traces of use.

ohne Limit

74 1096299 PELIKAN VINTAGE Schreibgeräte Konvolut.
Bestehend aus fünf Füllfederhaltern. Jeweils mit starken Alters und
Gebrauchsspuren. Teilweise mit Gravur.

| PELIKAN VINTAGE writing instruments convolute. Consisting of
five fountain pens. Each with strong signs of age and use. Partly with
engraving.

ohne Limit

75 1094772 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45 BAND.".
MY LV WORLD TOUR. Akt. NP.: 2.250,-€. Damier Graphite Canvas
Serie mit schwarzem Glattleder und silberfarbener Hardware.
Schulterriemen, Adressanhänger, Lasche, Schloss und Schlüssel
anbei. Guter Erhalt, leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45 BAND.". MY LV
WORLD TOUR. NP.: 2.250,-€. Damier graphite canvas series with
black smooth leather and silver tone hardware. Shoulder strap,
address tag, flap, lock and key attached. Good condition, light signs
of wear present.

1.000,00 €

76 1094767 VERSACE x ROSENTHAL Konvolut.
Medusa Serie. 1x Salzstreuer, 1x Pfefferstreuer, 1x Untersetzter, 1x
Halterung. Guter Erhalt.

| VERSACE x ROSENTHAL convolute. Medusa series. 1x salt
shaker, 1x pepper shaker, 1x coaster, 1x holder. Good condition.

200,00 €

77 1094766 VERSACE x ROSENTHAL Konvolut,
bestehend aus 2x Obelisk (RUSSIAN DREAM und GORGONA), 1x
kleine Tischuhr "GORGONA". Guter Erhalt.

| VERSACE x ROSENTHAL convolute, consisting of 2x obelisk
(RUSSIAN DREAM and GORGONA), 1x small table clock
"GORGONA". Good condition.

150,00 €

78 1094758 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 50 BAND.".
Akt. NP.: 2.000,-€. Koll. 2021. Monogram Eclipse Canvas und
Monogram Eclipse Reverse Canvas. Hardware in Silberfarben,
Details aus schwarzem Glattleder. Schulterriemen, Adressanhänger
und Lasche anbei. Sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 50 BAND.". NP.: 2.000,-€.
Coll. 2021. monogram eclipse canvas and monogram eclipse reverse
canvas. Silver-tone hardware, smooth black leather details. Shoulder
strap, address tag and flap attached. Very good condition.

1.000,00 €
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79 1094346 YVES SAINT LAURENT VINTAGE Ensemble, Gr. 36.
Herstellergröße 38. Oberteil in Dunkelblau mit V-Ausschnitt, leichten
Puffärmeln mit elastischem Saum. Stufenrock in Braun, Dunkelblau
und Schwarz, wadenlang mit Eingrifftaschen, schmalem Bund und
Reißverschluss in der Seitennaht. Tragespuren vorhanden.

| YVES SAINT LAURENT VINTAGE ensemble, size 36.
Manufacturer's size 38. Top in dark blue with V-neckline, light puff
sleeves with elastic hem. Tiered skirt in brown, dark blue and black,
calf-length with welt pockets, narrow waistband and zip in the side
seam. Traces of wear present.

130,00 €

80 1094348 GIVENCHY NOUVELLE BOUTIQUE VINTAGE Ensemble, Gr. 36.
100% Baumwolle. Gestreiftes, farbenfrohes Design. Oberteil mit
eckigem Ausschnitt, leichten Puffärmeln und Knopfverschluss im
Rückteil. Wadenlanger Rock mit Volant am Saum, seitlichem
Reißverschluss und aufgesetztem Bund. Guter Erhalt.

| GIVENCHY VINTAGE ensemble, size 36. 100% cotton. Striped,
colourful design. Top with square neckline, light puff sleeves and
button closure at the back. Calf-length skirt with flounce at hem, side
zip and attached waistband. Good condition.

130,00 €

81 1094742 CARTIER VINTAGE Kugelschreiber "DIABOLO".
Schwarzes Modell mit goldfarbene Details und Saphir Cabochon
Dekor. Papiere und Etui anbei. Guter Zustand.

| CARTIER VINTAGE pen "DIABOLO". Black model with gold
coloured details and sapphire cabochon decoration. Case and papers
enclosed. Good condition.

190,00 €

82 1094029 HERMÈS Seidencarré "TOHU-BOHU PLISSEE",
by Claudia Mayr, Entwurf erstmals erschienen 2004. 100% Seide.
Kreisedesign mit verschiedenen Farben und den Bustaben des
Labels. Handrollierter Saum. 90 x 90 cm. Box anbei. Sehr guter
Zustand.

| HERMÈS silk scarf "TOHU-BOHU PLISSEE", by Claudia Mayr,
design first published in 2004. 100% silk. Circle design with different
colours and the letters of the label. Handrolled hem. 90 x 90 cm. Box
enclosed. Very good condition.

150,00 €

83 1097630 HERMÈS Konvolut "NUÉES IMAGINAIRES & PELAGES ET
CAMOUFLAGE",
by Christine Henry und Aline Honoré, Entwürfe erstmals erschienen
2011 und 2010. 100% Seide. Handrollierte Säume. 140 x 140 cm.
Gut erhalten.

| HERMÈS convolute "NUÉES IMAGINAIRES & PELAGES ET
CAMOUFLAGE", by Christine Henry and Aline Honoré, designs first
published 2011 and 2010. 100% silk. Hand-rolled hems. 140 x 140
cm. Well preserved.

280,00 €
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85 1082040 TIFFANY Ankerkette mit Herzverschluß,
Silber 925, 64,5 g, L: ca. 42 cm, Ende 20. Jh., minimale
Tragespuren.

| TIFFANY Anchor necklace with heart shaped clasp, sterling silver,
64.5 g, late 20th century, minimal signs of wear.
64,50g,

ohne Limit

86 1094484 Konvolut Feuerzeuge.
2x CARTIER Feuerzeuge mit diversem Zubehör. 1x DUNHLL
Feuerzeug mit Etui. Alle drei sind funktionsfähig und wurden frisch
befüllt.

| Convolute lighters. 2x CARTIER lighters with various accessories.
1x DUNHLL lighter with case. All three are functional and have been
freshly filled.

150,00 €

87 1094467 HERMÈS Umhängetasche 'HERBAG 30'.
Koll. 2003. Canvas und Glattleder in Beige/Hellbraun mit
silberfarbener Hardware. Klassisches Modell mit Schulterriemen.
Auswechselbarer Korpus in Schwarz anbei. Mit Staubbeutel. Sehr
guter Erhalt. 30x12x26cm.

| HERMÈS shouler bag 'HERBAG 30'. Coll. 2003. Canvas and
smooth leather in beige/light brown with silver hardware. Classic
model with shoulder strap. Replaceable body in black enclosed. With
dustbag. Very good condition. 30x12x26cm.

1.000,00 €

88 1094457 CARTIER Set Briefbeschwerer.
Bestehend aus zwei Pantherfiguren aus 925 Sterlingsilber mit blauer
Kristallkugel. Sehr guter Erhalt.

| CARTIER set paperweight. Consisting of two panther figurines in
925 sterling silver with blue crystal ball. Very good condition.

300,00 €

89 1094454 CARTIER Konvolut,
bestehend aus einer Geldscheinklammer aus 925 Sterlingsilber,
einer Schlüsselanhänger, eine bauchige Deckeldose aus Glas. Sehr
guter Erhalt.

| CARTIER convolute consisting of a 925 sterling silver money clip, a
key ring, a bulbous glass lidded box. Very good condition.

200,00 €

90 1094328 LOUIS VUITTON Konvolut "IPHONE 6 Hüllen".
Bestehend aus 4 Hüllen aus verschiedenen Serien.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON Convolute "IPHONE 6 Cases". Consisting of 4
sleeves from different series. Signs of use present.

ohne Limit
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91 1094304 MCM VINTAGE Reisekoffer.
Heritage Serie in Schwarz mit goldfarbenen Beschlägen. Doppeltes
Zahlenschloss (Code 121 164). Eine Einlage und ein Innenfach.
Innenfutter mit Logomuster. Auf einer Seite mit zwei Rollen.
Klassische Reisespuren vorhanden. 45x23x70cm.

| MCM VINTAGE travel case. Heritage series in black with
gold-colored fittings. Double combination lock (code 121 164). One
insert and one inner compartment. Interior lining with logo pattern. On
one side with two wheels. Classic travel marks present. 45x23x70cm.

ohne Limit

92 1094302 HERMÈS VINTAGE Gürtel, Länge 90cm.
Koll. 1991. Lederriemen in Hellbraun und Nachtblau mit goldfarbener
H-Schließe. Box anbei. Sehr starke Tragespuren vorhanden und
nachgestochene Gürtellöcher. Breite ca. 32MM.

| HERMÈS VINTAGE belt, lenght 90cm. Coll. 1991. leather strap in
light brown and night blue with gold-colored H-buckle. Box enclosed.
Very heavy wear marks present and re-punched belt holes. Width
approx. 32MM.

ohne Limit

93 1094248 LOUIS VUITTON Shopper "NEVERFULL MM".
Koll. 2019. Akt. NP.: 1.500,-€. Monogram Canvas Serie mit
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Textiles
Innenleben mit kleinem Innenfach. Pochette und Staubbeutel anbei.
Starke Patina, leichte Verfärbungen und Tragespuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON shopper "NEVERFULL MM". Coll. 2019. nude.
NP.: 1.500,-€. Monogram canvas series with natural leather and gold
tone hardware. Textile interior with small interior pocket. Pochette
and dust bag enclosed. Heavy patina, light discoloration and wear
marks present.

650,00 €

94 1094247 HERMÈS Münzetui "CALVI".
Koll. 2022. NP.: 344€. Fein genarbtes Leder in Schwarz mit
silberfarbenem Druckknopfverschluss. Box anbei. Sehr guter Erhalt.
8,5x8cm.

| HERMÈS coin case "CALVI". Coll. 2022. NP.: 344€. Fine grained
leather in black with silver snap closure. Box enclosed. Very good
condition. 8,5x8cm.

100,00 €

95 1094238 LOUIS VUITTON Umhängetasche "SLING BAG".
Koll. 2020. Damier Graphit Canvas Serie mit silberfarbener Hardware
und Textilriemen in Schwarz. Leichte Tragespuren und Flecken
vorhanden.

| LOUIS VUITTON Shoulder Bag "SLING BAG". Coll. 2020. damier
graphite canvas series with silver hardware and textile strap in black.
Light wear marks and stains present.

380,00 €
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96 1094236 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 55 BAND.".
Akt. NP.: 2.050,-€. Damier Graphite Canvas Serie mit Details aus
schwarzem Leder. Hardware in Silberfarben. Schulterriemen anbei.
Leichte Tragespuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON weekender "KEEPALL 55 BAND.". Act. NP.:
2.050,-€. Damier Graphite Canvas series with black leather details.
Hardware in silver color. Shoulder strap attached. Light wear marks
present.

1.000,00 €

97 1094200 MONTBLANC VINTAGE Schreibgeräte Konvolut.
Bestehend aus 10 Exemplaren. Diverse Modelle mit starken
Gebrauchsspuren und teilweise graviert. Lade für Schreibgeräte
anbei.

| MONTBLANC VINTAGE writing instruments convolute. Consisting
of 10 pieces. Various models with heavy traces of use and partly
engraved. Charger for writing instruments enclosed.

300,00 €

98 1094196 PELIKAN VINTAGE Schreibgeräte Konvolut.
Bestehend aus 9 Exemplaren. Jeweils mit starken Gebrauchsspuren.
Lade für Schreibgeräte anbei.

| PELIKAN VINTAGE writing instruments convolute. Consisting of 9
copies. Each with heavy traces of use. Charger for writing
instruments enclosed.

200,00 €

99 1094192 MONTBLANC VINTAGE Schreibgeräte Konvolut.
Bestehend aus 7 Exemplaren. Jeweils mit starken Gebrauchsspuren.

| MONTBLANC VINTAGE writing instruments convolute. Consisting
of 7 pieces. Each with heavy traces of use.

200,00 €

100 1094191 VINTAGE Schreibgeräte Konvolut.
Bestehend aus 6 Exemplaren. 1x ST DUPONT in Etui, 2x PARKER,
1x A.W. FABER-CASTELL, 2x PELIKAN. Jeweils mit starken
Gebrauchsspuren. Lade für Schreibgeräte anbei.

| VINTAGE writing instruments convolute. Consisting of 6 specimens.
1x ST DUPONT in case, 2x PARKER, 1x A.W. FABER-CASTELL, 2x
PELIKAN. Each with heavy traces of use. Charger for writing
instruments enclosed.

150,00 €

114 1097600 LOUIS VUITTON Umhängetasche "DANUBE", Koll.: 2007
Mini Lin Serie in Beige mit goldfarbener Hardware und
cremefarbenen Details aus Leder, Außenfach auf der Front,
Reißverschluss und Schulterriemen. Innenraum aus Textil mit einem
Fach. Gebrauchsspuren vorhanden. 20,5 x 15 x 5 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "DANUBE", coll.: 2007. Mini Lin
series in beige with gold-tone hardware and cream leather details,
exterior compartment on the front, zip closure and shoulder strap.
Interior in textile with one compartment. Signs of wear present. 20,5 x
15 x 5 cm.

ohne Limit
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115 1096346 CHANEL Pumps, Gr. 42.
Schwarzes leder mit runder zehenpartie, floralem Dekor, seitlichem
CC-Logo und goldfarbenem Blockabsatz. Box und Staubbeutel anbei.
Tragespuren deutlich vorhanden.

| CHANEL Pumps, size 42. Black leather with round toe, floral
decoration, CC logo on the side and gold block heel. Box and dust
bag enclosed. Signs of wear clearly present.

ohne Limit

116 1096142 LOUIS VUITTON VINTAGE Clutch "TRAPÈZE", Koll.: 1991.
Epi Leder Serie in Schwarz mit Logo-Drehverschluss. Innenraum aus
Cross-Grain in Grün mit einem Reißverschlussfach. Staubbeutel
anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 27 - 37 x 23 x 2,5 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE clutch "TRAPÈZE", coll.: 1991. Epi
leather series in black with logo twist closure. Cross-grain interior in
green with one zipped compartment. Dust bag enclosed. Signs of
use present. 27 - 37 x 23 x 2.5 cm.

ohne Limit

117 1096119 LOUIS VUITTON Agenda "AGENDA FONCTIONELLE PM", Koll.:
2009, akt. NP.: 310,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware,
Druckknopfverschluss. Innenfutter aus Cross-Grain-Leder, Ringbuch
mit Sechsfachlochung und drei Kreditkartenfächer. Guter Erhalt,
Initialien "M.O".10 x 14.5 x 2 cm.

| LOUIS VUITTON Agenda "AGENDA FONCTIONELLE PM", coll.:
2009, retail price: 310,-€. Monogram canvas series with gold-tone
hardware, press stud closure. Cross grain leather lining, six hole ring
binder with three credit card slots. Good condition, initials "M.O".10 x
14.5 x 2 cm.

ohne Limit

118 1096103 DIOR VINTAGE Modeschmuck Colliers.
Vergoldete Modelle mit Kunststeinbesatz. Alters- und
Gebrauchsspuren vorhanden.

| DIOR VINTAGE costume jewellery necklaces. Gilded models with
artificial stone trimming. Signs of age and use present.

ohne Limit

119 1095152 CARTIER Füller, Koll.: 1991.
Silberfarbenes Modell mit Rillen-Dekor und goldfarbenem Dekor. Etui
und Booklet anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER pen, coll.: 1991. Silver-coloured model with groove
decoration and gold-coloured decoration. Case and booklet enclosed.
Traces of use present.

ohne Limit

120 1093080 CHANEL & HERMÈS Krawatten.
100% Seide. Rotes Modell mit blauen Punkten und gelbes Modell mit
Riemen-Design. Tragespuren vorhanden. B.: 9 cm.

| CHANEL & HERMÈS ties. 100% silk. Red model with blue dots and
yellow model with strap design. Traces of wear present. W.: 9 cm.

ohne Limit
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121 1093524 CARTIER VINTAGE Koffer-Set.
Modelle aus weinrotem Leder mit goldfarbener Hardware. Diverse
Innenfächer und größeres Modell mit Zahlenschloss.Gebrauchs- und
Altersspuren vorhanden. 40 x 29,5 x 6 cm & 32 x 42,5 x 8,5 cm.

| CARTIER VINTAGE luggage set. Models in wine-red leather with
gold-coloured hardware. Various inner compartments and larger
model with combination lock.signs of use and age present. 40 x 29,5
x 6 cm & 32 x 42,5 x 8,5 cm.

ohne Limit

122 1093821 DUNHILL und S.T. DUPONT Konvolut.
Feuerzeug und Zigarrenschneider in Bicolor. Box jeweils anbei.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| DUNHILL and S.T. DUPONT convolute. Lighter and cigar cutter in
bicolour. Box enclosed in each case. Traces of use present.

ohne Limit

123 1093939 CHANEL VINTAGE Handtasche, Koll.: 1989-1991.
Rosafarbenes Modell aus Satin mit Logo- und Diamantsteppung,
goldfarbener Hardware, Überschlag mit magnetischem Verschluss,
Kettenriemen mit Leder durchflochten und quastendetail. Gebrauch-
und Altersspuren vorhanden. 19,5 x 14 x 5 cm.

| CHANEL VINTAGE bag, coll.: 1989-1991. Pink satin model with
logo and diamond quilting, gold-tone hardware, flap with magnetic
closure, chain strap interwoven with leather and tassel detail. Signs
of use and age present. 19,5 x 14 x 5 cm.

ohne Limit

124 1093941 CHANEL VINTAGE Schultertasche, Koll.: 1989-1991.
Grünes Modell aus Lammleder und Bast mit goldfarbener Hardware,
Diamantsteppung, Lasche mit magnetischem Verschluss,
Quastendekor und Doppelhenkeln aus Kette mit Leder durchflochten.
Innenraum aus schwarzem Leder mit einem Reißverschlussfach.
ID-Card anbei. Gebrauchs- und Altersspuren vorhanden. 17 x 8 x 21
cm.

| CHANEL VINTAGE shoulder bag, coll.: 1989-1991. Green lambskin
and raffia model with gold-tone hardware, diamond quilting, flap with
magnetic closure, tassel decoration and double chain handles
interwoven with leather. Black leather interior with one zipped
compartment. ID card enclosed. Signs of use and age present. 17 x 8
x 21 cm.

ohne Limit

125 1093944 CHANEL VINTAGE Tasche, Koll.: 1997-1999.
Schwarzes Modell aus Jersey mit Diamansteppung, goldfarbener
Hardware, CC-Logo und Kettenriemen mit Textil durchflochten.
Innenraum aus Leder mit zwei Fächern, eines mit Reißverschluss.
ID-Card anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 26 x 18 x 8 cm.

| CHANEL VINTAGE bag, coll.: 1997-1999. Black jersey model with
diamond quilting, gold-coloured hardware, CC logo and chain strap
interwoven with textile. Leather interior with two compartments, one
with zip. ID card enclosed. Signs of use present. 26 x 18 x 8 cm.

ohne Limit
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126 1094030 HERMÈS Seidencarré "GAVROCHE LEGENDE KUNA",
by Zoé Pauwels, Entwurf erstmals erschienen 2002. NP.: ca. 210,-€.
100% Seide. Die Kuna (auch Cuna, Eigenbezeichnung Dule,
„Mensch“, in Kolumbien Tule) sind eine indigene Ethnie in Panama.
Handrollierte Säume. 42 x 42 cm. Box anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden.

| HERMÈS silk scarf "GAVROCHE LEGENDE KUNA", by Zoé
Pauwels, design first published 2002. Retail price: approx. 210,-€.
100% silk. The Kuna (also Cuna, proper name Dule, "man", in
Colombia Tule) are an indigenous ethnic group in Panama.
Hand-rolled hems. 42 x 42 cm. Box enclosed. Signs of wear present.

ohne Limit

127 1094060 LOUIS VUITTON Konvolut "HOUSTON & ELISE", Koll.: 2004/2005.
Vernis Leder Serie in Lila/Blau mit goldfarbener Hardware,
Rindsleder-Details, Reißverschluss und Doppelhenkeln. Innenraum
mit drei Fächern, eines mit Reißverschluss. Bifold Modell mit
Druckknopfverschlüssen, sechs Kartenfächern, einem Scheinefach
und einem Abteil für Münzgeld. Gebrauchsspuren vorhanden. 29 x 25
x 14 cm.

| LOUIS VUITTON convolute "HOUSTON & ELISE", coll.: 2004/2005.
Vernis leather series in purple/blue with gold-tone hardware, cowhide
details, zip closure and double handles. Interior with three
compartments, one with zip. Bifold model with press stud fastenings,
six card slots, a note compartment and a compartment for coins.
Signs of wear present. 29 x 25 x 14 cm

ohne Limit

128 1094062 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll.: 2003.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware und
beidseitigen Überschlag mit Drückknopf-Verschlüssen. Innenraum
mit drei Kartenfächern, einen Münzfach. Guter Erhalt. 8 x 10 x 1,5
cm.

| LOUIS VUITTON wallet, coll.: 2003. Epi leather series in black,
gold-tone hardware, flap on both sides with push-button closures.
Interior with three card slots, one coin pocket. Good condition. 8 x 10
x 1.5 cm.

ohne Limit

129 1094696 CARTIER VINTAGE Konvolut.
Weinrotes Set aus Brieftasche und Portemonnaie mit goldfarbenem
Dekor und Logo-Prägung. Gebrauchsspuren vorhanden.

| CARTIER VINTAGE convolute. Wine-red wallet and purse set with
gold-coloured decoration and embossed logo. Signs of wear present.

ohne Limit

130 1094691 LEONARD, CHOPARD, ESCADA VINTAGE Aschenbecher/ Schale.
Drei Modelle mit verschiedenen Designs. Teilweise mit
Gebrauchsspuren.

| LEONARD, CHOPARD, ESCADA VINTAGE ashtray/ bowl. Three
models with different designs. Partly with traces of use.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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